

---

## sticlaria de laborator conform ADV1067728

I.D.: 42353301

---

Data publicarii	27.03.19	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.074,00 RON - 1.074,00 RON

---

Descriere: Pachet format din: 1. Para cauciuc 3 cai Pret unitar: 13lei+TVA Pret total 14 bucati: 182lei+TVA 2. Hartie pH 1-14 lungime 5m Pret unitar: 12lei+TVA Pret total 2 bucati: 24lei+TVA 3. Vaselina siliconica Pret unitar: 99 lei+TVA Pret total 2 bucati: 198lei+TVA 4. Para umplere biurete automate Pret unitar: 24lei+TVA Pret total 5 bucati: 120lei+TVA 5. Cabluri electrice cu clesti crocodil Pret unitar: 1.3lei+TVA Pret total 100bucati: 130lei+TVA 6. Furtun, cauciuc, roșu, perete 5 x 1.5 mm, p.m Pret metru: 6lei+TVA Pret 20m: 120lei+TVA 7. Dopuri din cauciuc Ø29 / Ø35, inalte de 30 mm Pret unitar: 4lei+TVA Pret total 10 bucati: 40lei+TVA 8. Hartie filtru calitativă, 460x570mm pachet 100 coli Pret unitar: 130lei+TVA Pret total 2 pachete" 260lei+TVA

---